
สรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดอืน เมษายน 2567 
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอ าเภอโพทะเล 

วันที่ 31 เมษายน 2567 

 
ล าดับที ่

 
งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง 

 
วงเงินที่จะซื้อ

หรือจ้าง 

 
ราคากลาง 

 
วิธีซื้อหรือจ้าง 

 
รายชื่อผู้เสนอราคา 
และราคาทีเ่สนอ 

 
ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคาทีต่กลงซือ้ 

หรือจ้าง 

เหตุผลที่
คัดเลือก 
โดยสรุป 

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรือ
ข้อตกลงในการ

ซื้อหรือจ้าง 

1 จ้างเหมาตัดต้นไม้QLA01ห้วยยาว งวดที่1 
50% 

91,000.00 91,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 91,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 45,500.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002352196 
ลว. 03.01.2024 

2 จ้างเหมาตัดต้นไม้PSN02ท่าบัว งวดที่1 50% 284,000.00 284,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 284,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 142,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002352209
ลว. 03.01.2024 

3 0000105648:ค่าซ้ือ04/2024 VSPP-RT3.1-
N2-042/2566 

191.40 191.40 เฉพาะเจาะจง นายบุญรัตน์  แกว้ไทย 191.40 นายบุญรัตน์  แกว้ไทย 191.40 
1 

2000518801 

4 0000105864:ค่าซ้ือ04/2024 VSPP-RT3.1-
N2-062/2566 

563.20 563.20 เฉพาะเจาะจง นาย ชิตพล  ไกรปกัษ ์ 563.20 นาย ชิตพล  ไกรปกัษ ์ 563.20 
1 

2000518826 

5 หมึกพิมพ ์ricoh2กล่อง 7,000.00 7,000.00 เฉพาะเจาะจง บ .สมาร์ท  คอม  แอนด์ 
แอคเซสเซอรี่ จก. 

7,000.00 บ.สมาร์ท คอม แอนด ์แอค
เซสเซอรี่ จก. 

7,000.00 
1 

2000485343 

6 ค่าไปรษณีย์  03/67 
ค่าไปรษณีย์  04/67 

8,664.00 8,664.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ไปรษณีย์ไทย 
จ ากัด 

8,664.00 บริษัท ไปรษณีย์ไทย จ ากัด 8,664.00 
1 

  2000392888 
  2000514289 

7 ค่าน้ ามันfleet card 44,733.79 44,733.79 เฉพาะเจาะจง ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

44,733.79 ธนาคารกรุงไทย จ ากัด
(มหาชน) 

44,733.79 1 2100126674 
2100126677 
2100126684 
2100126693 
2100126698 
2100126714 
2100126721 
2100126725 
2100126729 
2100126738 

แบบ สขร.1 



2100126751 
2100126757 
2100126763 
2100126768 
2100126814 
2100126841 
2100126848 
2100126947 
2100126952 
2100126959 
2100126990 
2100127000 
2100127006 
2100127015 
2100127027 
2100128166 
2100128178 

 

8 ค่าถ่ายเอกสาร 04/67 122.25 122.25 เฉพาะเจาะจง ร้านไอซ ์ 122.25 ร้านไอซ ์ 122.25 1 2000494969    
 

9 จ้างเหมารักษาความปลอดภัยส านักงาน มีค.
67 

501,600.00 501,600.00 เฉพาะเจาะจง ส านักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

501,600.00 
(ไม่รวม VAT) 

ส านักงานรักษาความ
ปลอดภัย อผศ. 

41,800.00  
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002340255 
ลว. 08.12.2023 

10 ค่าน้ าดื่ม บนร. 04/67, ค่าน้ าดื่ม พทล 
04/67 

500.00 500.00 เฉพาะเจาะจง ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 ร้านน้ าดื่มกุหลาบทอง 500.00 1 2000494857 
2000494911      

 

11 จ้างเหมาตัดต้นไม้รายครั้งF3ปี2567 89,000.00 89,000.00 เฉพาะเจาะจง นายสมศรี ทัพโพร้ง 89,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

นายสมศรี ทัพโพร้ง 89,000.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002400083
ลว. 04.04.2024 

12 อุปกรณ์ซ่อมเครื่องเล่ือยยนต์ 4,545.00 4,545.00 เฉพาะเจาะจง โพทะเลค้าเหล็ก 4,545.00 โพทะเลค้าเหล็ก 4,545.00 1 2000477889      
 

13 ค่าบริการรายเดือนส าหรับอุปกรณ์ Tablet 
ผบต.04/2567 

426.93 426.93 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิ
เวอร์แซล 

426.93 บริษัท ทรู มูฟ เอช ยูนิเวอร์
แซล 

426.93 1     2000460140      
 

14 จ้างซ่อมรถยนต์บบ-3513พจ. 55,600.00 55,600.00 เฉพาะเจาะจง กิจเจริญการชา่ง 55,600.00 กิจเจริญการชา่ง 55,600.00 1 5200053525 
5200064985      

 

15 จ้างขนย้ายเสาคอร.12.20ม.,14.30ม.,ขน
ตอม่อ 

25,970.00 25,970.00 เฉพาะเจาะจง น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 25,970.00 น.ส.มาลัยพร  วิรัญจันทร ์ 25,970.00 1 5200058615      
 



16 ค่าน้ ามันเช้ือเพลิง 88,894.50 88,894.50 เฉพาะเจาะจง หจก. โพธธิรรม 
ปิโตรเลียม 

88,894.50 หจก. โพธธิรรม ปิโตรเลียม 88,894.50 1 2000435115 
2000435138 
2000435161 
2000435175 
2000435194 
2000435214 
2000435244 
2000435265 
2000435289 
2000435319 
2000435337 
2000435352 
2000435370 
2000435390 
2000435410 
2000435422 
2000435436 
2000435454 
2000435467 
2000435477 
2000435487 
2000460841 
2000478526 
2000479336 
2000479354 
2000479369 
2000479382 
2000479405 
2000479424 
2000484323 
2000484340 
2000484354 
2000484375 
2000484387 
2000484397 
2000484464 
2000484528 
2000484548 
2000484556 



2000491488 
2000491513 
2000491549 
2000491581 
2000491601 
2000491617 
2000497242 
2000497255 
2000497276 
2000497294 
2000497312 

17 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน พทล. 
เม.ย.67 

92,028.00 92,028.00 เฉพาะเจาะจง นางสุภาวด ี พลอยด ี 92,028.00 
(ไม่รวม VAT) 

นางสุภาวด ี พลอยด ี 7,669.00 
(ไม่รวม VAT) 

มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วน 
และเป็นราคาที่

เหมาะสม 

PO. 3002339849 
   ลว.07.12.2023      

 

18 ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน พทล. 04/67 1,500.00 1,500.00 เฉพาะเจาะจง นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 นางถนอม  พรมเวียง 1,500.00 1   2000495051 

19 ซ่อมรถยนต์ 80-0206พจ. 2,490.00 2,490.00 เฉพาะเจาะจง ร้านขายดีอะไหล่ยนต ์ 2,490.00 ร้านขายดีอะไหล่ยนต ์ 2,490.00 1 2000408109 

20 เครื่องมือปอกสายเคเบิ้ลอากาศP-TDD02.4-
B-POTD0.5028 

12,000.00 12,000.00 เฉพาะเจาะจง ร้านหนึ่งโมดิฟาย 12,000.00 ร้านหนึ่งโมดิฟาย 12,000.00 1 5200055490      
 

   21 ค่าโทรศัพท์  กฟส.พทล.,กฟย.บนร. 3/67 
ค่าอินเทอร์เน็ตความเร็วสูง 3/67 

4,154.12 4,154.12 เฉพาะเจาะจง บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

4,154.12 บริษัท โทรคมนาคม
แห่งชาติ จ ากัด 

4,154.12 1 2000460463 
2000460677 

22 ค่าเช่าที่ดินสฟฟ.โพธิ์ไทรงาม เม.ย.67 6,500.00 6,500.00 เฉพาะเจาะจง นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 นางจ ารัส  นุ่นงาม 6,500.00 1 5200065870 

23 ค่าเช่าส านักงานกฟย.บนร.04/67 10,000.00 10,000.00 เฉพาะเจาะจง นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 นายจกัรัตน์  จันทโรทัย 10,000.00 1 5200065876 

24 จ้างเหมามิเตอร์1ติดตั้ง2สับเปลี่ยนถอนคืน
3/67 บนร. 

10,685.00 10,685.00 เฉพาะเจาะจง นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 10,685.00 นายนพรัตน์  กลิ่นทอง 10,685.00 1 5200051357 

25 จ้างเหมามิเตอร์1ติดตั้ง2สับเปลี่ยนถอนคืน
32/67พทล. 

14,456.00 14,456.00 เฉพาะเจาะจง นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 14,456.00 นายสุทธิศักดิ ์ อ้นนาร ี 14,456.00 1 5200058395 

26 จ้างเหมาท าความสะอาดส านักงาน บนร. 
เม.ย.67 
ค่าจ้างเหมาซักผ้าปูที่นอน บนร 04/67 

3,876.00 3,876.00 เฉพาะเจาะจง นางอ าไพ คุณามา 3,876.00 นางอ าไพ คุณามา 3,876.00 1 2000495104 
5200065879 

 
 
 



หมายเหต ุ :  เงื่อนไขการบันทึกข้อมูล 
ระบุเหตุผลสนับสนุนในการจัดซ้ือจัดจ้างนั้นโดยให้ระบุเป็นเลขอ้างอิง ดังนี้ 
1 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจา้งตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ดว่นที่สุด ที่ กค 0405.4/ว 322 ลงวันที่ 24 สิงหาคม 2560  
ยกเว้นการจัดซ้ือจัดจา้งตามระเบียบฯ ขอ้ ๗๙ วรรคสอง 
2 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจา้งตามระเบียบฯ ข้อ 79 วรรคสอง 
3 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจา้งตามหนังสือคณะกรรมการวินิจฉยัปัญหาการจัดซ้ือจดัจ้างและการบรหิารพัสดุภาครัฐ 
ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ-) 0405.2/ว 119 ลงวันที่ 9 มีนาคม 2561                                                                                                        
4 หมายถึงการจัดซ้ือจัดจา้งกรณีอื่นๆ นอกเหนือจาก 1 – 3 


